
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 609 ) 
oraz § 75. Uchwały nr XVII/106/20 Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Rewal (Dz.U. 2020.1402)Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1. Wojciech Pawluk vel Mikołajczuk - Przewodniczący Komisji 

2. Iwona Zacharczuk - Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Krzysztof Cepek - Członek Komisji 

4. Sebastian Kuzicki - Członek Komisji 

5. Anna Dąbrowska - Członek Komisji 

6. Wioletta Mackiewicz- Pietrasik – Członek Komisji 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E92FED4-EB92-4853-84FA-51A86CAC59A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art.18a ustawy o samorządzie gminnym mówi, że rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych 
jednostek, spółek  i w tym celu powołuje się  komisję  rewizyjną . W skład Komisji wchodzą  radni, 
przedstawiciele klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących 
rady, Komisja opiniuje wykonanie budżetu, występuje do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium wójtowi, wykonuje inne zadania kontrolne zlecone przez radę w zakresie kontroli . Zasady i tryb 
działania komisji określa  statut gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E92FED4-EB92-4853-84FA-51A86CAC59A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



